ATA DE CONVOCAÇÃO E AVISO DE SORTEIO - CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO Nº 03/2025

OBJETO: CHAMAMENTO PÚBLICO PARA O CREDENCIAMENTO PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS.

Ao 18º dia do mês de setembro, se reuniram-se nas dependências da Prefeitura Municipal de Bocaiúva do Sul, os membros da Comissão de
contratação, designada pela Portaria nº 1283/2023 em cumprimento ao processo licitatório acima citado para  convocação dos credenciados,
segue abaixo relação dos convocados.

As quantidades dos itens foram definidas com base nas solicitações encaminhadas pelas Secretarias Municipais, respeitando-se os limites
máximos previstos no edital do chamamento.

A participante VANUZA MARIA DE SOUZA SACHETTO e HELEDIANE GODOY DOS SANTOS informaram via telefone que estão solicitando

descredenciamento dos itens, desta forma segue relação de convocados.

Todos os credenciados que constarem mais de uma vez nesta lista de convocação deverão comparecer ao Setor de Compras e Licitações nesta
quinta-feira (18/09/2025). Conforme disposto no item 5.1.3 do edital, “Caso o mesmo seja chamado para dois itens distintos, o mesmo deverá
optar por apenas 1.”

Informamos que o sorteio do item 08 será realizado no dia 22/09/2025, às 14h00 no endereço: Rua Carlos Alberto Ribeiro, 21, Setor de Licitações,
Centro, Bocaiúva do Sul - PR.
06. SERVIÇO DE APOIO OPERACIONAL INTERNO

Para este item, serão convocados 3 credenciados, conforme as solicitações do secretário.

CONVOCADOS:

ORDEM DE
CONVOCAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO PARTICIPANTE PONTUAÇÃO

29 29 ROSIMEIRE RODRIGUES ALMEIDA LOPES 10

30 31 CRISTIANE APARECIDA ALVES RIBAS 1

Rua Carlos Alberto Ribeiro, nº 21, Centro – CEP 83450-019 / CNPJ: 76.105.592/0001-78
SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES   –   E-mail: licitacaobocaiuvadosul@gmail.com / Fone: (41) 92003-9870

mailto:licitacaobocaiuvadosul@gmail.com

31 32 MARLENE LEONEL NOGUEIRA 0,5

08. CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE FISCALIZAÇÃO EDUCACIONAL E DE TRANSPORTE

Para este item, serão convocados 1 credenciados, conforme solicitações dos secretários.
SORTEIO PARA ESCOLHER 1 ENTRE:

QUANT. DE
PARTICIPANTES

CLASSIFICAÇÃO PARTICIPANTE PONTUAÇÃO

12 12 EVELYN THAINARA DE ANDRADE RIBAS 0

13 12 CRISTIANE DE FATIMA GODOI FALCADE TABORDA 0

14 12 DANIELLE DE GODOI DE SOUZA 0

15 12 JESSICA FRANCO DE LIMA BANDEIRA 0

16 12 DAIANA VIANNA DOS SANTOS 0

17 12 RONISE DA CRUZ 0

18 12 SAMANTA LEAL CROKOCH 0

19 12 SABRINA APARECIDA CATOIA GERMANO 0

20 12 ELIANE VIANNA DOS SANTOS 0

21 12 TALITA DA SILVA DOS SANTOS 0

22 12 ANA LAIS GURA 0

23 12 ANGELA SILMARA ALBERTI DAL LIN 0

24 12 JULIANA COSTA BARRABARRA DA SILVA 0

Rua Carlos Alberto Ribeiro, nº 21, Centro – CEP 83450-019 / CNPJ: 76.105.592/0001-78
SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES   –   E-mail: licitacaobocaiuvadosul@gmail.com / Fone: (41) 92003-9870

mailto:licitacaobocaiuvadosul@gmail.com

25 12 ARIELE RIBEIRO DOS SANTOS 0

26 12 ALEXANDRE JOSE SANTOS SIQUEIRA 0

27 12 HELOIZA DA ROSA ALVES DA CRUZ  0

28 12 LUCIMERI ALBERTI BRAUZA 0

29 12 CRISTIANE BARBOZA DERLI  0

30 12 JESSICA REGINA CHIQUITI 0

31 12 DAIANA NUNES 0

32 12 RAQUEL KLAI FERREIRA DA SILVA 0

33 12 OTILIA DANIEL MARINHO  0

34 12 INGRID BATISTA DANELI  0

35 12 BRUNA RODRIGUES  0

36 12 LEILA ADRIANA DE SOUZA FERNANDES 0

37 12 ZILDA DE SOUZA 0

38 12 MATHEUS LOPES MELLO 0

39 12 ELOHÁ CAMILLY CHIQUITI 0

Os convocados iniciaram a prestação de serviços em 19º de setembro de 2025. Os locais onde os serviços serão executados serão definidos e
informados posteriormente. Os convocados deverão se apresentar em data anterior ao início dos serviços para a assinatura do respectivo
contrato.

Bocaiúva do Sul, 18 de setembro de 2025.

Rua Carlos Alberto Ribeiro, nº 21, Centro – CEP 83450-019 / CNPJ: 76.105.592/0001-78
SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES   –   E-mail: licitacaobocaiuvadosul@gmail.com / Fone: (41) 92003-9870

mailto:licitacaobocaiuvadosul@gmail.com

ELISANGELA KEPPE

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO
Decreto nº 1283/2023

GUILHERME NOVAKOSKI BANDEIRA

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO
Decreto nº 1283/2023

VIVIANE APARECIDA DE DEUS
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO

Decreto nº 1283/2023

Rua Carlos Alberto Ribeiro, nº 21, Centro – CEP 83450-019 / CNPJ: 76.105.592/0001-78
SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES   –   E-mail: licitacaobocaiuvadosul@gmail.com / Fone: (41) 92003-9870

mailto:licitacaobocaiuvadosul@gmail.com

	Ao 18º dia do mês de setembro, se reuniram-se nas dependências da Prefeitura Municipal de Bocaiúva do Sul, os membros da Comissão de contratação, designada pela Portaria nº 1283/2023 em cumprimento ao processo licitatório acima citado para  convocação dos credenciados, segue abaixo relação dos convocados.
	As quantidades dos itens foram definidas com base nas solicitações encaminhadas pelas Secretarias Municipais, respeitando-se os limites máximos previstos no edital do chamamento.
	Todos os credenciados que constarem mais de uma vez nesta lista de convocação deverão comparecer ao Setor de Compras e Licitações nesta quinta-feira (18/09/2025). Conforme disposto no item 5.1.3 do edital, “Caso o mesmo seja chamado para dois itens distintos, o mesmo deverá optar por apenas 1.”
	Informamos que o sorteio do item 08 será realizado no dia 22/09/2025, às 14h00 no endereço: Rua Carlos Alberto Ribeiro, 21, Setor de Licitações, Centro, Bocaiúva do Sul - PR.